中共湖南湘江新区工作委员会
湘新聘 〔2023〕2号

 ★

中共湖南湘江新区工作委员会

关于徐建华等同志职务任免的通知

各部门 (单位)、国有公司,园区,各街道 (镇),有关单位:

经研究决定:

徐建华同志任湖南湘江新区党政综合部研究一室主任 (聘)

(试用期一年);

黄瑜彬同志任湖南湘江新区组织工作部干部信息管理处副处

长 (聘)(试用期一年);

张胜同志任湖南湘江新区组织工作部考核评价处副处长

(聘)(试用期一年);

—1—

杨娟同志任湖南湘江新区宣传工作部综合处副处长 (聘);

陈琳同志任湖南湘江新区宣传工作部新闻处副处长 (聘)

(试用期一年);

戴曲同志任湖南湘江新区宣传工作部文化旅游产业发展处

(政策法规处)副处长 (聘);

刘斌同志任湖南湘江新区政法工作部法治处副处长 (聘);

颜李艳同志任湖南湘江新区政法工作部政治安全与反邪教协

调处副处长 (聘);

钟照同志任湖南湘江新区政法工作部基层社会治理处副处长 (聘);

王绍红同志任湖南湘江新区政法工作部行政复议与应诉处

(规范性文件与合同管理处)副处长 (聘);

杨明翰同志任湖南湘江新区政法工作部信访办理处副处长 (聘);

孙潇潇同志任湖南湘江新区经济发展局综合处副处长 (聘)

(试用期一年);

付晓同志任湖南湘江新区经济发展局招标投标管理处副处长

(聘)(试用期一年);

国海军同志任湖南湘江新区自然资源和规划局详细规划处处

长 (聘)(试用期一年);

肖彬同志任湖南湘江新区自然资源和规划局自然资源保护与

生态修复处副处长 (聘);

陈震宇同志任湖南湘江新区自然资源和规划局自然资源督察

与规划监管处 (政策法规处)副处长 (聘);

—2—

符乐同志任湖南湘江新区自然资源和规划局林业管理处处长

(聘)(试用期一年);

罗鹏同志任湖南湘江新区自然资源和规划局党群工作处 (纪

检监察室)处长 (聘)(试用期一年);

吴御罡同志任湖南湘江新区科技创新和产业促进局 (大学科技

园办公室)监督评价与诚信建设处 (园区发展处)副处长 (聘);

杨扬同志任湖南湘江新区行政审批服务局综合处 (财务处)

处长 (聘)(试用期一年);

徐剑同志任湖南湘江新区行政审批服务局审批改革服务处处

长 (聘)(试用期一年);

胡磊同志任湖南湘江新区行政审批服务局数据资源管理处处

长 (聘)(试用期一年);

王凯同志任湖南湘江新区审计局企业审计处 (政策跟踪审计

处、法规审理处)处长 (聘)(试用期一年);

张晓军同志任湖南湘江新区教育局综合处 (教育工作领导小

组秘书组秘书处)处长 (聘);

袁育林同志任湖南湘江新区教育局综合处 (教育工作领导小

组秘书组秘书处)副处长 (聘)(试用期一年);

李新宇同志任湖南湘江新区教育局学校安全处 (应急管理办

公室)处长 (聘)(试用期一年);

欧阳逸斌同志任湖南湘江新区卫生健康局 (疾病预防控制

局)综合处副处长 (聘)(试用期一年);

—3—

李介圆同志任湖南湘江新区卫生健康局 (疾病预防控制局)

规划发展与信息化处处长 (聘)(试用期一年);

盛静同志任湖南湘江新区卫生健康局 (疾病预防控制局)规

划发展与信息化处副处长 (聘)(试用期一年);

王光伟同志任湖南湘江新区卫生健康局 (疾病预防控制局)

疾病预防控制处 (爱国卫生工作处)处长 (聘)(试用期一年);

李丹同志任湖南湘江新区机关党委综合处副处长 (聘);

黄子纹同志任湖南湘江新区机关党委组织处副处长 (聘)

(试用期一年)。

中共湖南湘江新区工作委员会

2023年2月19日

湖南湘江新区党政综合部 2023年4月23日印发

—4—